西東京剣連発第 188号
令 和 元 年 12月 4日

加盟 団体会長様

西東京剣道連盟

会 長 目黒 秀 治
〔公印省略〕

西東京ブロック講習会 (五～七段)後期の開催について

標記について、下記のとおり開催いたしますので、貴会員に周知の上、宜しくお取り計らい

くださいますようお願い申し上げます。

記

1 日   時  令和 2年 2月 15日 (土)午前 9時 30分開始 (厳守)

2 場   所  SUBARU総合スポーツセンター
=鷹市新川 6‐ 37‐ l TEL0422‐ 45‐ 1111

(交通機関) ①路線バス (小田急バス・京王バス)
三鷹駅、吉祥寺駅、調布駅、武蔵境駅、仙川駅からお越しの方

バス停「三鷹市役所前」または、「三鷹農協前」下車徒歩 5分

②お車でのお越しの場合

三鷹中央防災公園・元気創造プラザ内には、専用の駐車場はありません。

なるべく公共交通機関をご利用ください。

3 主   催  東京都会1道連盟
4 主   管  西東京剣道連盟
5 受 講 資 格  剣道五段以上の指導担当者。 (各団体の受講人数の制限はありません。)

錬士・教士称号受審予定者。登録審査員・審査員・登録審判員は、
必ず受講して下さい。西東京剣道連盟では、登録審査員・審査員・登録審判

員の方は、2回 (前期・後期)の うち一回は必ず受講することが条件になつ
ております。

6 講師ならびに講習内容
講  師
教士八段 松下吉進 先生・教士八段 坂口竹末 先生 0教士八段 平野勝則 先生
教士八段 藤原康宏 先生・教士八段 佐藤二郎 先生 0教士人段 岡田守正 先生
時  間 内 容 講 自雨

9:30～ 10 00
倫理に関するガイ ドライン 大和忠廣(東貪1連理事)

ドー ピ ン グ に つ い て 越智小枝講師

10:00～ 12 00 日 本  剣  道  形 坂口竹末講師 他 全講師
12:00～ 12 40 ( 昼 食 )

12:40～ 14 40 審 半」 法 松下吉進講師 他 全講師
14:40～ 14 50 ( 休 憩 )

14:50～ 16:00 指 導 法 平野勝則講師 他 全講師
※都合によリー部変更する場合があります。

7 受 講 料   ¥3, 500円 (保険料、昼食代含む。)

8 申込締切日  イ澤瞬猶円け喜H群■逢診→翡肇 ノ争綺2年 1月 ′θ日唾リネて
ri2刑
ヘ

9 申込 方 法   ①申込書に必要事項を記入の上、別紙「受講料振込通知書」を添えて事務
局へ申し込みください。 (申込書は段別に記入のこと)

②審判法での試合者は希望者から選出いたしますが、人員不足の折には

本部の方で選出させていただきます。

③受講料・講習会資料等代金は、それぞれ一括して指定の銀行日座へ振込

み下さい。なお、申込後の返金は行いません。

10 振 込 先  振込通知書に記載のとおり

H 携 行 品  剣道具・木刀・講習手帳・剣道試合審判規則・剣道形解説書
剣道講習会資料・筆記用具

12 個 人 情 報  申込申請書の個人情報 (所属団体、称号、段位、漢字氏名、生年月日、
の 保 護  年齢)は西東京剣道連盟が主管するブロック講習会の運営のため以外

には使用しません。

13 そ の 他  ①講習会書籍等は当日販売しませんので、団体毎に必要部数を
1月 17日 (金)午後4時までに事務局へ申し込み下さい。
※申込みの書籍は、当日、団体毎に受付でお渡しいたします。

注文分の他は用意しませんので、必ず締切日までに申し込み下さい。

②受講記録の必要な講習手帳は、受付の際に提出して下さい。

講習会終了後、団体毎に返却いたします。

③当日受け付けは原則として致しません。事前申し込みの徹底を

お願い致します。

14 問合 せ 先  西東京剣道連盟 事務局
〒190‐0022 立川市錦町1-8-14

鈴木ビル2F-201
Ъ   042--540-0011
Fax  042--512--7330

童
日

ブロック講習会申込申請
団体名五段

※段別の用紙に記入のこと。

番号
氏 名

フリ    ガナ
生年月日 満年齢 称号段位 住 所 職 業 試合者

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

T

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

※試合希望者は試合者欄に○印を記入

童
日

ブロック講習会申込申請
団体名六段

※段別の用紙に記入のこと。

番号
フリ    ガナ
氏    名 生年月日 満年齢 称号段位 住 所 職 業 試合者

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

※試合希望者は試合者欄に○印を記入

七段

ブロック講習会申込申請書
団体名

※段別の用紙に記入のこと。

番号
フリ    ガナ
氏 名

生年月日 満年齢 称号段位 住 所 職 業 試合者

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

T

一Ｔ

一丁

一Ｔ

一丁

※試合希望者は試合者欄に○印を記入

講習会参加料振込通知書

講習資料申込書兼振込通知書

団体名         倹り連

振 込 年 月 日 年 月 日

払 込 金 額 円

取 扱 金 融 機 関
銀行・信用金庫

信用組合・農協

内

訳

称号・段位審査規則

貪1道試合・審判規則

・審査細則

・審半J細貝J

@400× 一一

一

〓

部

一
部

円

一
円

一
円

@400×

剣 道 講 習 会 資  料 @500× 部 =

日 本 剣 道 形 解 説 書 @200×  部= 円

講 習 手 帳 @200× 部=円

剣道試合・審判・運営要領の手引き

貪1道 医 学 救 急 ハ ン ドブ ッ ク

木刀 に よる剣 道基本 技指導法

@200×

@500×

@500×

部=

部=

部=

円

円

円

多摩信用金庫 本店

普通預金

5155901

西東京剣道連盟

(預金種日)

(口座番号)

(口座名義)